Razî Açısından Bakara Suresi 6-7. Ayetler

“Küfre saplananlara gelince, onları uyarsan da, uyarmasan da, onlar için birdir, inanmazlar. Allah onların kalplerini ve kulaklarını mühürlemiştir. Gözleri üzerinde de bir perde vardır. Onlar için büyük bir azap vardır.”¹⁵

Razî (ö. 606/1209) kalplerin mühürlenmesi ve bu durumda olanların iradelerini nasıl kullanacaklarıyla ilgili yukarıdaki ayetleri şu şekilde açıklamaktadır: Yüce Allah, Bakara suresi 6. ayette onların iman etmeyeceklerini buyurmakta bir sonraki ayette iman etmemelerinin sebebi olan, “hatm”i açıklamaktadır.